Grzejnik konwekcyjny Mill SG2000LED BLACK
Indeks: 41925
Cena: 436.69 zł
Opis
Grzejnik konwekcyjny Mill SG2000LED BLACK
Producent: mill
Cechy
Liczba poziomów zasilania: 3
Długość kabla: 1,6 m
Wbudowany wyłącznik: Tak
Konstrukcja
Odpowiedni dla: Wewnątrz
Typ kontroli: obrotowy
Opcje rozmieszczania: Podłoga
Materiał obudowy: Aluminium, Stal
Kolor produktu: Czarny
Waga i rozmiary
Głębokość produktu: 95 mm
Wysokość produktu: 335 mm
Głębokość opakowania: 160 mm
Szerokość opakowania: 670 mm
Wysokość opakowania: 405 mm
Szerokość produktu: 620 mm
Wydajność
Moc grzewcza: 2000 W
Przeznaczone dla powierzchni pokojowej do: 30 m²
Regulowany termostat: Tak
Moc grzewcza (min): 750 W
Dane logistyczne
Ilość na palecie: 24 szt.
Parametry
Stan Nowy
Marka MILL
Kolor czarny
Moc grzewcza 2000
Kod produktu SG2000LED
EAN 7090019822017